



Prefeitura Municipal de Aratuba

Rua Júlio Pereira, 304 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba/CE

CNPJ: 07.387.525/0001-70 - Tel: - Site: www.aratuba.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 11120004 - DATA: 11/12/2020 - VALOR: R\$ 8.975,86

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA FUNDO MUNI | ÓRGÃO 09 - SECRETARIA DE SAÚDE |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 09.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | PROJETO ATIVIDADE 2.092 - GESTÃO, FORTALECIMENTO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE |
| NATUREZA 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | |
| FORNECEDOR 05.455.385/0001-03 - FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1215210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Investimento Saúde - COVID19 | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES QUE SERAO UTILIZADOS NA UNIDADE BASICA DE SAUDE DA FAMILIA DA LOCALIDADE DE URUBU COM OBJETIVO DE AMPLIAR AS CONDIÇÕES DE CONTINUIDADE E OFERTA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PUBLICOS DE SAUDE PARA ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA COVID-19 NO MUNICIPIO DE ARATUBA, CONFORME CONTRATO Nº 1211.001/2020, REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2020. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 15/12/2020 | LIQUIDAÇÃO | 4196 | 2020 | 8.975,86 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 21155 | QUADRO MURAL BRANCO 120 X 150 MOLDURA DE ALUMINIO | 1.00 | 229,90 | 229,90 |
| 21154 | ESCADA 02 (DOIS) DEGRAUS ESTRUTURA CONSTRUIDA EM TUBOS PINTADOS EM CHAPAS COM PISO ANTEDERRAPANTE | 3.00 | 129,35 | 388,05 |
| 21153 | ESTANTE EM AÇO (DIMENÇÕES : 30X90X 2MTS) CHAPA 26 COM 06 BANDEJAS 30 KG | 1.00 | 295,66 | 295,66 |
| 21152 | CONJUNTO DE MESA EM MADEIRA COM 04 CADEIRAS REDONDA.COMPOSTO POR UMA MESA REDONDA TAM 1,20MT E 04 CADEIRAS SEM APOIO DE BRAÇO | 1.00 | 633,60 | 633,60 |
| 21150 | ARMÁRIO DE AÇO PARA DOCUMENTOS 02 PORTAS E 05 PRATELEIRAS COM CHAVE | 2.00 | 910,65 | 1.821,30 |
| 21149 | ARMARIO VITRINE 1 PORTA 3 PRATELEIRAS.PORTA COM FECHADURA CILINDRICA, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPOXI. PORTA E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL | 2.00 | 944,02 | 1.888,04 |
| 21146 | ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO CVOM 04 GAVETAS PARA PASTA SUPENSA | 1.00 | 780,21 | 780,21 |
| 21145 | VENTILADOR DE COLUNA C/40 CM COM 03 VELOCIDADES | 5.00 | 258,70 | 1.293,50 |





Prefeitura Municipal de Aratuba

Rua Júlio Pereira, 304 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

CNPJ: 07.387.525/0001-70 - Tel: - Site: www.aratuba.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| | | | | |
|-------|---|------|--------|----------|
| 21143 | BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR GELAGUA. MODO DE UTILIZAÇÃO GALÃO VENDIDO SEPARADAMENTE. CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA ATÉ | 2.00 | 822,80 | 1.645,60 |
|-------|---|------|--------|----------|

| | |
|---------------------|------------------------|
| Quantidade:1 | Total: 8.975,86 |
|---------------------|------------------------|

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 24/12/2020 | PAGAMENTO | 24120030 | 2020 | 8.975,86 |

| | |
|---------------------|------------------------|
| Quantidade:1 | Total: 8.975,86 |
|---------------------|------------------------|

